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Belgische Kamer
van Volksvertegenwoordigers

GEWONE ZITTING 1997 - 1998 (~)

15 JANUARI 1998

WETSVOORSTEL

tot wij ziging van artikel 27
van het Wetboek van de

Inkomstenbelastingen 1992

(Ingediend door de heer Hugo Olaerts)

TOELICHTING

DAMES EN HEREN,

Sinds het aanslagjaar 1997 worden de belastings-
aangiften van de parlementsleden, overeenkomstig
artikel 125bis WIE 92, behandeld door het speciale
controlecentrum Brussel 4. Hierbij werden de
regeringsleden echter vergeten ... Om dit euvel te her-
stellen, is een aanvulling van artikel 27 WIE 92 ver-
eist.

H.OLAERTS

(*) Vierde zitting van de 49'" zittingsperiode
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Chambre des Représentants
de Belgique

SESSION ORDINAIRE 1997 - 1998 (~)

15 JANVIER 1998

PROPOSITION DE LOI

modifiant l'article 27
du Code des impôts
sur les revenus 1992

(Déposée par M. Hugo Olaerts)

DEVELOPPEMENTS

MESDAMES, MESSIEURS,

Depuis l'exercice d'imposition 1997, les déclarations
fiscales des parlementaires sont, conformément à l'ar-
ticle 125bis du cm 1992, traitées par le centre de
contrôle spécial de Bruxelles 4. Rien n'a toutefois été
prévu en ce qui concerne les membres des différents
gouvernements ...Afin de réparer cet oubli, il convient
de compléter l'article 27 du cm 1992.

(*) Quatrième session de la 49èill
' législature
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WETSVOORSTEL

Artikel1

Deze wet regelt een aangelegenheid bedoeld in ar-
tikel 78 van de Grondwet.

Art.2

Artike127, tweede lid, van het Wetboek van de In-
komstenbelastingen 1992, gewijzigd bij de wet van 7
april 1995, wordt aangevuld als volgt:

«60 de vergoeding van de leden van de federale re-
gering, de gemeenschaps- en de gewestregeringen.»,

Art.3

Deze wet treedt in werking de dag waarop zij in
het Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

3 december 1997

H.OLAERTS

[2 ]

PROPOSITION DE LOI

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l'article
78 de la Constitution.

Art.2

L'article 27, alinéa 2, du Code des impôts sur les
revenus 1992, modifié par la loi du 7 avril 1995, est
complété comme suit:

«60 l'indemnité des membres du gouvernement fé-
déral et des gouvernements de communauté et de
région.»

Art.3

La présente loi entre en vigueur le jour de sa pu-
blication au Moniteur belge.

3 décembre 1997


